
jpolo6enstvo vlastnikov domu l.

Spolodenstvo vlastnikov domu l.
M.Mi5ika 25
97101Prievidza 1

t0o: 36114120
Dla. zo21486775

eislo rldtu:

Forma 0hrady:

D6tum vyhotovenia:
D6tum splatnosti:
Firma nie je platitel'om DPH

Prikazom

Variabilnli symbol:

KonStantn! symbol:

Objedn6vka d.:

Koneinli' prijemca:

Mno2stvo

h, :'

_ EA6IUBA! 2!12too7
2012007

0308

zo dria:

J.cena Zlava
i-

Oznaienie dod6vky

odberatel': le o: 36349429
Dle: 2022092490
te oPu:

Spriva majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T.Vansovej 24
971 01 Prievidza 1

Fakturujeme VAm mesa6nri platbu-n5jomnlk Prievidza,za nlesiac marec 201 2

fond opr6v

odmena SVB

vykon sprdvy

Vystavil: Dobiasov6

1 mes

1 mes

1 mes

31,81

1,49

2,66

3'1,81

1,49

2,66

/iliTtd/L

OU Prievidza,odbor pozem.kom.a inlch odv.vzt.e :OBP-spol.re.21l97,sp.6.:2003/026'l-00002

Dovolujeme si Vas upozornit, Ze v pripade nedodftania terminu splatnosti uveden6ho na faKtre, Vdm m62eme [&ovat trok z ome5kania v dohodnutej, resp.

z6konnej u/Ske a zmluvn0 pokutu (ak bola dohodnuta).

Prevzal:
-
40il_ SpoloJmitvo vlcrt,ri;oy dolrru l.

[], lilismo i. Z5

I 0l P I I I 1t I D Z ,{

S0det poloZiek

SPOLU NA UHRADU

35,96

35,96

Ekonomicky a informadn! syst6m POHODA

Pediatka :


